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ANEXO II
ACREDITACIÓN del cumplimiento de las obligaciones tributarias y con la Seguridad Social

D/Dª


Secretario/Secretaria, Interventor/Interventora, Secretario/a-Interventor/a del Iltre./Excmo. Ayuntamiento de …………………………………………………………en relación a la acreditación del cumplimiento de las condiciones establecidas en el artículo 13.2 e) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones,

DECLARO que esta Corporación Local.

· Se halla al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y de las obligaciones con la Seguridad Social.

· No tiene deudas o sanciones de naturaleza tributaria en periodo ejecutivo de pago con el Excmo. Cabildo Insular de Tenerife.

Y para que así conste, firmo electrónicamente la presente declaración.
ANEXO IV

RELACIÓN JUSTIFICATIVA DEL GASTO SUBVENCIONADO

Expediente:

Beneficiario/a:

Concepto de gasto:
	Nº Orden
	Emisor Factura (acreedor)
	Concepto
	Fecha
	Número
	Importe sin IGIC (€)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	TOTAL:
	


NOTA: Las facturas deberán ser previamente ordenadas y numeradas, haciendo coincidir el número otorgado a cada factura, con el nº de orden especificado en el cuadro para la misma.


Firmado:

